16-02-2024 19:45:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores locais solicitam a intervenção do poder público para solucionar uma adversidade que vem
enfrentando. A via pública mencionada está com acúmulo de água diariamente causando transtornos e insegurança á
população, como mostrado nas fotos os moradores sugerem a construção de boca de lobo na esquina mencionada ou
canaleta. Em função disso  se faz mister a atuação dessa secretaria.

para que realize estudo de viabilidade para construção de boca de lobo ou canaleta na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-07-2019

RUA LIVERPOOL, JARDIM EUROPA, 38.414-566, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
CRUZAMENTO COM RUA MANCHESTER

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

16-02-2024 19:45:11

Sala das Sessões, 3 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total